
 

 
 

 

Uchwała nr  16 

Rady Naukowej ds. stopni w dziedzinie sztuki 

   Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  

                z dnia 29 września 2020 r.  

 

w sprawie uchylenia w części uchwały  nr 2 /2019 z dnia 21 stycznia Rady Wydziału 

Architektury i Wzornictwa  

 

Rada Naukowa ds. stopni w dziedzinie sztuki działając na podstawie art. 163 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U z 2020 r. poz. 256 ze zm.) 

w związku z art. 14 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach w zakresie sztuki (tekst jedn. Dz.U. 2017 poz. 1789 z późn. zm.),                      

w związku z art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

 

uchyla się uchwałę nr  2/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. Wydziału Architektury i Wzornictwa 

w części dotyczącej wyznaczenia prof. ASP dr hab. Marty Flisykowskiej na promotora 

pomocniczego  w przewodzie doktorskim mgr Piotra Kobzdeja. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
Uzasadnienie 

 
Pismem z dnia 07 września 2020 r. prof. Marek Adamczewski promotor w przewodzie 

doktorskim mgr Piotra Kobzdeja złożył wniosek o odwołanie prof. ASP dr hab. Marty 

Flisykowskiej z funkcji promotora pomocniczego, powołanej na rzeczoną funkcję uchwałą  

nr 2/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. Wydziału Architektury i Wzornictwa Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku. Przedmiotowy wniosek został oparty na złożonym oświadczeniu z dnia 01 

września 2020 r. prof. ASP dr hab. Marty Flisykowskiej dotyczącym rezygnacji z pełnienia 

funkcji promotora pomocniczego w przewodzie doktorskim mgr Piotra Kobzdeja. Rada 

Naukowa ds. stopni dziedzinie sztuki przychylając się do wniosku promotora, postanowiła jak 

wyżej.   

 

 

                  …….………………………………………. 
podpis i pieczęć Przewodniczącego Rady Naukowej ds. 

stopni w dziedzinie sztuki 


